PAGE
2

[image: image1.png]

ИВНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2023 года

	№   28/230-1

п. Ивня
Об установлении общих итогов выборов депутатов земского собрания Верхопенского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области пятого созыва
В соответствии со статьей 94 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании протокола Ивнянской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов земского собрания Верхопенского сельского поселения пятого созыва муниципального района «Ивнянский район» по Верхопенскому десятимандатному избирательному округу Ивнянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Признать выборы депутатов земского собрания Верхопенского сельского поселения пятого созыва муниципального района «Ивнянский район» по Верхопенскому десятимандатному избирательному округу состоявшимися и действительными, замещены все 10 депутатских мандатов.

2.Отметить, что нарушений избирательного законодательства не установлено, жалоб (заявлений) на действия (бездействие) избирательных комиссий в день голосования и до установления общих итогов выборов депутатов земского собрания Верхопенского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» пятого созыва не поступило.

3.Признать избранными депутатами земского собрания Верхопенского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» пятого созыва:
	Атанову Аллу Александровну

	Брусенского Ивана Яковлевича

	Воронкова Валерия Александровича

	Воронкова Михаила Васильевича

	Карташова Федора Ивановича

	Крамскую Любовь Николаевну

	Никитченко Олесю Петровну

	Сидельникова Александра Анатольевича

	Силину Татьяну Ивановну

	Щетинина Александра Николаевича

4.Направить настоящее постановление в земское собрание Верхопенского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области.

5.Направить настоящее постановление в общественно-политическую газету Ивнянского района «Родина» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Ивнянской территориальной избирательной комиссии             Сивушкину С.И.
	Председатель

Ивнянской территориальной избирательной комиссии

	С.И. Сивушкина

	Секретарь

Ивнянской территориальной избирательной комиссии

	О.В.Афонина